様式第 5号(第 4条関係)

阿見町防犯灯休止(廃止)申請書

年  月  日

阿見町長     殿

申請者 行政区等名

区長等名

区長等住所

電話番号

防犯灯の休止(廃止)について，下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

1 休止又は廃止の別

2 休止(廃止)する防犯灯の場所及び電柱番号

場所 電柱種類・番号

3 休止(廃止)の理由

4 休止(廃止)開始年月日

      年  月  日

5 添付書類

備考

1 「休止(廃止)する防犯灯の場所及び電柱番号」の「電柱種類・番号」欄には，電力柱(電

力会社が設置するもの)，電信柱(通信会社が設置するもの)，共用柱(両社で共用するも

の)又は専用柱の別及びその番号を記入してください。

2 変更後の防犯灯が設置基準に適合しない場合には，「変更内容及び理由」にその理由

を必ず記入してください。